
 

Rámcová smlouva 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění  

„Dodávka náplní do tiskáren a kopírek pro město Nový Jičín v roce 2020“ 
  
 
Smluvní strany: 
  
1. TEKO TECHNOLOGY s.r.o.. 

se sídlem Petřkovická 251/10, 725 28, Ostrava-Lhotka 
IČ:25399527 
DIČ:CZ25399527 
zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxx - jednatelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č.účtu: 5781942/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18746 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     (dále také „prodávající“) 
 
a 
 
2. Město Nový Jičín 

se sídlem Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
IČ: 00298212 
DIČ: CZ00298212 
zastoupeno: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím odboru organizačního MěÚ Nový Jičín 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
č. účtu: 326801/0100 
kontaktní osoba: Lenka Lešánková tel. xxxxxxxxxxx nebo Ing. Jiří Kalinec tel. xxxxxxxxxxx 
(popřípadě xxxxxxxxxxx)  
(dále také „kupující“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výzvy k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem „Dodávka pásek, tonerových kazet a dalšího spotřebního materiálu (dále 
také „náplní“) do tiskáren a kopírek pro město Nový Jičín v roce 2020“ rámcovou smlouvu 
tohoto znění: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných obchodních podmínek, kterými se budou 
po dobu její účinnosti smluvní strany řídit při dodávkách náplní do tiskáren a kopírek pro 
město Nový Jičín v roce 2020 (dále také „zboží“), jejichž specifikace je uvedena v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě dílčích 
smluv. Dílčí smlouva je na dílčí plnění mezi smluvními stranami uzavřena okamžikem 
řádné písemné akceptace objednávky kupujícího prodávajícím podle jeho předložené 



nabídky (položkový rozpočet) pro příslušné období, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, 
čímž prodávající mimo specifika uvedená v jednotlivé objednávce současně akceptuje 
všechny smluvní podmínky dané touto smlouvou. Každá objednávka je samostatným 
obchodním případem.  

3. Předmětem dílčích dodávek budou pouze originální, renovované nebo alternativní 
náplně do tiskáren a kopírek pro město Nový Jičín v roce 2020, jejichž specifikace je 
přílohou č. 1. 

4. Kupující se touto smlouvou nezavazuje objednat si zboží u prodávajícího. Kupující 
v příloze č. 1 pouze uvádí předpokládaný počet požadovaných kusů náplní pro rok 2020, 
tedy dané množství zboží je pouze orientační a není pro kupujícího závazné. V průběhu 
roku může být na základě oboustranné dohody tento přehled náplní dle přílohy č. 1 rozšířen. 

5. Kupující je oprávněn zasílat prodávajícímu dílčí objednávky dle svých aktuálních potřeb. 
 

 
II. 

Kvalitativní požadavky na zboží 
1. Zboží bude dodáváno jako originální či renovované/alternativní (nesmí se jednat o tzv. 

„startovací“ náplně). Dodávané renovované kazety musí splňovat ISO 9001 na renovaci 
tonerových kazet.  

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem dodávaného zboží a že na zboží neváznou žádné 
věcné ani právní vady a zavazuje se zboží dodávat v kvalitě dohodnuté v této smlouvě, 
jinak v kvalitě, která odpovídá účelu této smlouvy. 

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dílčí dodávkou zboží 
veškerou dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují 
příslušné obecně závazné právní předpisy a normy ČSN a EN, zejména zákon č. 22/1997 
Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí 
předpisy. 

4. Prodávající odpovídá za to, že dodávky zboží budou způsobilé k užití v souladu s jeho 
určením a že zboží odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, 
zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění 
pozdějších předpisů, příslušných prováděcích předpisů a českých a evropských norem 
ČSN a EN.  

 
 

III. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Kupující má dle potřeby právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zaslat prodávajícímu 
dílčí objednávku na konkrétní zboží a jeho množství. Objednávka musí být kupujícím 
učiněna písemně, přičemž za písemnou formu se rozumí také její elektronická forma 
(e-mail). Poslední dílčí objednávka ze strany kupujícího musí být provedena nejpozději 
do 10.12.2020. 

2. Prodávající se zavazuje objednané zboží dle této smlouvy dodat do 5pracovních dnů 
od doručení dílčí objednávky. Informovat o dovozu zboží musí prodávající min. 1 pracovní 
den předem. Zboží bude zástupcem firmy (ne přepravní službou) vždy doručeno, 
složeno a položkově předáno v místě plnění veřejné zakázky. 

3. Místem plnění veřejné zakázky a dodání zboží je budova Městského úřadu Nový Jičín, 
Masarykovo nám. 1/1 v Novém Jičíně, 1. patro, kancelář č. 119, a to v  době aktuálních 



úředních hodin Městského úřadu Nový Jičín, které jsou zveřejněny na webu města Nový 
Jičín (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx s případným upřesněním na titulní stránce). 

4. Převzetím, na základě dílčích objednávek zboží, se pro účely této smlouvy rozumí 
okamžik podpisu předávacího protokolu/dodacího listu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Prodávající dodávky zboží dodá dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu 
a do dohodnutého místa. 

6. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží kupujícím. 

7. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, 
zejména pokud prodávající nedodá zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě nebo je 
zboží poškozené či rozbité. 

8. Prodávající se zavazuje osobně odebrat prázdné tonery z místa plnění veřejné zakázky 
(budova Městského úřadu Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 1. patro, kancelář č. 119) 
do 5 pracovních dnů od telefonické nebo e-mailové výzvy kupujícího k odebrání. 
V případě nedodržení termínu odebrání může kupující uplatnit sankci za neodebrání ve 
výši 1.000,- Kč/den.  

 
IV. 

Kupní cena a platební podmínky  
1. Kupující se za dílčí objednávky dle předmětu plnění uvedeného v čl. I. této smlouvy 

zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu za každý druh a množství dodaného zboží dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1. 

2. Jednotkové kupní ceny uvedené v příloze č. 1 jsou sjednané jako ceny konečné. Doprava, 
balné a složné na místo plnění veřejné zakázky a zpětný odběr prázdných náplní je 
zdarma, tedy do kupní ceny jsou zahrnuty veškeré náklady související s dodáním zboží. 

2. Prodávající garantuje kupní ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy po celou dobu 
účinnosti smluvního vztahu.  

3. Kupní cena za dílčí objednávky je splatná na základě faktur vystavených prodávajícím. 
Prodávající je oprávněn fakturu vystavit po řádném dodání zboží. Přílohou faktury bude 

potvrzený předávací protokol/dodací list.  Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a 
účetního dokladu a je splatná minimálně 14 dnů od data doručení faktury.  

4. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a k okamžiku 
zdanitelného plnění účinnými právními předpisy. Za správnost stanovení sazby DPH a 
vyčíslení výše DPH odpovídá prodávající.  

5. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn 
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

 
 

V. 
Záruka, reklamace, smluvní pokuta 

1. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců počínající 
ode dne převzetí zboží kupujícím. Prodávající je v záruční době povinen odstranit závady 
na zboží nebo vyměnit zboží do 14 kalendářních dnů od data doručení reklamace 
s bezplatným odvozem a dovozem předmětu plnění ve stejném množství. Kupujícímu 
bude u prodávajícího poskytnuta možnost uplatnění bezplatné opravy zařízení, které 



bylo poškozeno vadou dodaného zboží včetně bezplatného odvozu a dovozu ve lhůtě do 
14 dnů.  

2. V případě, že prodávající nedodrží zadávací podmínky a nedodá zboží v souladu s touto 
smlouvou, je kupující oprávněn vyzvat prodávajícího k nápravě ve lhůtě, kterou mu 
stanoví. Pokud ani v této lhůtě nedojde ze strany prodávajícího ke sjednání nápravy, 
může kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za 
každý den prodlení se sjednáním nápravy. 

3. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst. 4 této smlouvy, je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené 
části kupní ceny dodaného zboží za každý započatý den prodlení.  

 
 
 

VI. 
Doba trvání smluvního vztahu 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti (tj. uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv kupujícím) do 31.12.2020. 

2. Smlouvu mohou smluvní strany ukončit písemnou dohodou nebo kupující může smlouvu 
ukončit bez udání důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc. Výpovědní doba začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 
VII. 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona o obcích 

1. Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí odboru organizačního MěÚ 
Nový Jičín  je zmocněn k podpisu (uzavření)  smlouvy dle směrnice  č. 13/2019 Zadávání a 
realizace veřejných zakázek, schválené usnesením Rady města Nový Jičín č.279/12R/2019  ze dne 
22.05.2019. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jeden její 

stejnopis. 
2. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny 

daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. 
Elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v 
registru smluv město Nový Jičín, a to nejpozději do 10dnů od jejího uzavření. Smluvní 
strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje, s výjimkou  osobních údajů prodávajícího/ 
zástupce prodávajícího, osobních a kontaktních údajů kontaktních osob prodávajícího a 
podpisů osob jednajících za smluvní strany informace ve smyslu §3 odst.1 zákona 
č.340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za podmínky, že 
údaje v rozsahu osobních údajů prodávajícího/zástupce prodávajícího, osobních a 
kontaktních údajů kontaktních osob prodávajícího a podpisů osob jednajících za smluvní 
strany budou znečitelněny.  



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Kupující se zavazuje zaslat 
bezodkladně kontaktní osobě prodávajícího potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy. 

 
 
Příloha č. 1 Položkový rozpočet pro rok 2020 
 
 
V Ostravě dne 02.12.2019 

  

V Novém Jičíně dne 03.12.2019 

         

             
 

    

                  xxxxxxxxxxxxx 
 

Mgr. Zdeněk Petroš 

                          jednatel 
 

vedoucí Odboru organizačního 
MěÚ Nový Jičín 

                 za prodávajícího 
 

za kupujícího 
 


